se em 31/01/2027.

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS RECURSOS FINANCEIROS
Para a execução das atividades constantes no plano de trabalho do 4º termo aditivo,
serão disponibilizados recursos pelo Município de Guaíra por meio do Quarto
Termo Aditivo no valor de R$ 450.043,80 (quatrocentos e cinquenta mil
quarenta e três reais e oitenta centavos), sendo R$ 135.013,14 referente ao
recurso municipal da saúde, R$ 304.309,05 referente ao recurso municipal da
assistência social e R$ 10.721,61 referente ao recurso estadual da assistência
social.

Subcláusula Única: O valor total do Termo de Colaboração n.º 01/2022 será de R$
5.850.000,00 (cinco milhões e oitocentos e cinquenta mil reais), sendo
disponibilizados os seguintes recursos, conforme vigência e 4º Termo Aditivo:

Distribuição por fonte financeira
Assistência Social

Fonte Municipal Fonte Estadual Fonte Federal
Ano 1: R$ 420.768,00 R$ 52.212,00 R$ 17.520,00
Ano 2: R$ 434.268,00 R$ 52.212,00 R$ 17.520,00